

ZRABOWANO PIENIĄDZE I BIŻUTERIĘ O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 300 TYSIĘCY ZŁOTYCH

OLSZOWA

str. 7

Sprawcy rozboju włamali się do jednego z domów jednorodzinnych. 62-letnią kobietę skuto kajdankami.

BO MYŚMY ZŁU WYDALI BÓJ

Twój PULS tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 8 czerwca 2021 r.

cena 2 zł (w tym 8% VAT)

nr 23 (947)

ISSN 1644-0498 INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl



Drogeria św. Marcina

PROMOCJA DROGERIA

Enfamil 800 g. - 44,98 zł
Enfamil 1200 g. - 64,45 zł

KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14

Motocyklista zginął na drodze

Kierujący busem zajeżdżał drogę motocyklowi



Fot. KPP Kępno

str. 7

OSTRZESZÓW

Chcą wybudować skatepark, plac zabaw i zbiornik wodny



str. 2

Na terenie tzw. łąk hęckowych powstanie ma zbiornik wodny, wokół którego - jak mówi burmistrz Patryk Jędrowiak - powstanie mają stopniowane alejki.

NOŻOWNIK TYMCZASOWO ARESZTOWANY



NOWA WIEŚ KSIAŻĘCA

str. 7

31-letni Ukrainiec, któremu prokurator postawił zarzut ciężkiego uszkodzenia ciała 41-letniego Gruzina, został tymczasowo aresztowany.

KRASZEWICE

Straty sięgają 200 tysięcy złotych



str. 3

Blisko 40 strażaków walczyło z pożarem stodoły, do którego doszło w miniony wtorek w Kraszewicach. Jako pierwszy z pomocą pospieszyli patrolujący ten teren policjanci, którzy zauważyli ogień. Jeden z nich doznał poparzeń.

REKLAMA

3D-BUDOWNICTWO

mgr inż. Janusz Jakubowski

+48 609 392 007

- IZOLACJE NATRYSKOWE PIANĄ PUR
- KIEROWNIK BUDOWY
- PROJEKTY BUDOWLANE

SERWIS OPON

ZBIGNIEWA I PAWŁA KOSIK
W BRALINIE
30 LAT TRADYCJI

OPONY LETNIE I FELGI NOWE I UŻYWANE

<p>OSOBOWE</p>	<p>TERENOWE</p>	<p>DOSTAWCZE</p>
<p>CIĘŻAROWE</p>	<p>ROLNICZE</p>	<p>PRZEMYSŁOWE</p>

Profesjonalna obsługa i doradztwo

tel. 62 781 27 40 lub 606 682 995
biuro@opony-kosik.pl
Bralin, Kępińska 29

DUŻY WYBÓR DOBRE CENY KLIMATYZACJA
Godziny otwarcia: 8:00-17:00

Tartak ISKRA

PODŁOGA NA DWA POKOLENIA Z LITEGO DREWNA DĘBOWEGO I JESIONOWEGO

- WIEŻBA DACHOWA
- TARCICA SUCHA
- RÓŻNE RODZAJE ELEMENTÓW KLEJONYCH I KANTÓWEK

Anna i Krzysztof Smorawscy
Drołtówice 16C, Syców
tel. 62 785 01 42, 604 968 207
www.tartak-iskra.pl
e-mail: tartak.iskra@vp.pl

OSTRZESZÓW Chcą wybudować skatepark, plac zabaw i zbiornik wodny

Pewne jest jedno: koncepcja

Wybudują skatepark, plac zabaw, a na terenie tzw. łąk łąkowych powstanie mały zbiornik wodny, wokół którego - jak mówi burmistrz Patryk Jędrowiak - powstanie stopniowane alejki. - Na zboczach pomiędzy alejkami będziecie mogli położyć się swobodnie na kocyku, zrelaksować, natomiast dla tych, którzy nie będą chcieli relaksować się na kocyku, będą przygotowane miejsca, gdzie będzie można usiąść ze znajomymi, z rodziną, tak żeby miło spędzić czas - mówi wóldarz gminy.

Koncepcję rewitalizacji kupionych przez samorząd od dotychczasowych właścicieli za 1 mln zł tzw. łąk łąkowych i terenu po byłej Szkole Podstawowej nr 3 burmistrz Jędrowiak przedstawił online, z Parku im. Jana Pawła II w Ostrzeszowie. Wynika z niej, że na terenie byłej szkoły ma powstać duży skatepark. - Czyli to,



o czym w naszym mieście już od dawna była mowa - argumentował burmistrz. Zastrzegł równocześnie, że to, jak ostatecznie będzie on wyglądał ma być wynikiem konsultacji, tak aby projektowany skatepark w maksymalny sposób spełniał oczekiwania młodszych mieszkańców miasta i gminy.

To nie wszystko, tuż obok, po drugiej stronie alejki zlokalizowany ma zostać nowy plac zabaw. - Jest to bezpieczne miejsce, ponieważ tam w pobliżu nie poruszają

się żadne samochody - przekonywał Jędrowiak. - Nie chcemy w dużym stopniu ingerować w naturalną i dziką przyrodę, natomiast chcemy ją też przybliżyć, stąd pomysł stworzenia kładki, która będzie się rozpoczynała niedaleko placu zabaw, i po której będziecie mogli przejść wzdłuż tej dzikiej przyrody niedaleko ulicy Armii Krajowej, czyli tych naszych znanych rabarbarów, drzew, dzikiej roślinności, tak żeby z tą dziką przyrodą poobcować.

Jeśli chodzi o zagospodarowanie tzw. łąk łąkowych, burmistrz chce, aby przede wszystkim odtworzyć w tym miejscu zbiornik wodny. - Nie będzie to zbiornik, w którym będzie można się kąpać - zastrzegł. - To raczej będzie zbiornik, który będzie miał za zadanie poprawiać wilgotność na tym terenie, poprawiać też możliwość takiego odpoczynku, relaksu w otoczeniu przyrody i natury.

Teren wokół stawu miałby zostać wyprofilowany, tak



aby wybudowane tam alejki były stopniowane. - Czyli na zboczach pomiędzy alejkami będziecie mogli położyć się swobodnie na kocyku, zrelaksować, natomiast dla tych, którzy nie będą chcieli relaksować się na kocyku, będą przygotowane miejsca, gdzie będzie można usiąść ze znajomymi, z rodziną, tak żeby miło spędzić czas - tłumaczył burmistrz.

Powstać też tam mają miejsca na małą gastronomię, na lokal sezonowy, który będzie nietrwale związany z gruntem.

Burmistrz zastrzega, że jak na razie są to tylko koncepcje, bo to co ostatecznie będzie zaplanowane - będzie już zależne od projektanta. - Oczywiście wszystko zale-

ży od funduszy i sytuacji gospodarczej, nie tylko tej lokalnej, ale i krajowej - dodaje na fb. W pierwszej kolejności powstać miałby skatepark i plac zabaw. Kiedy? Tego na razie nie wiadomo. Zagospodarowanie tzw. łąk łąkowych miałyby być realizowane etapami.

Burmistrz nie wie jeszcze, ile miałyby kosztować planowane inwestycje (skatepark, plac zabaw, zagospodarowanie łąk łąkowych). Ma jednak nadzieję, że uda się pozyskać środki zewnętrzne na ich realizację. Na razie wiemy jedynie, że przygotowane przez firmę Archi-Ogrody Ostrzeszów koncepcje zagospodarowania tych terenów kosztowały Urząd Miasta i Gminy kilka tysięcy zł. **RED**

S11 coraz bliżej

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad złożyła wniosek do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Poznaniu o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla budowy drogi ekspresowej S11 na odcinku Ostrów Wielkopolski - Kępno.

- Decyzja ta ostatecznie zatwierdzi przebieg przyszłej drogi ekspresowej - mówi Alina Cieślak, rzecz-

nik prasowy GDDKiA, bo to właśnie RDOŚ wskaże wariant do realizacji.

Spodziewany termin uzyskania DŚU to I kwartał 2022 r. Dalszy etap prac przygotowawczych to opracowanie koncepcji programowej, która uszczegółowi rozwiązania projektowe dla zatwierdzonego w DŚU wariantu przebiegu S11. - Jest to ostatni etap prac studialnych, po zakończeniu którego można będzie rozpo-



czyć etap opracowania projektu budowlanego. Później pozostanie uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) oraz realizacja drogi w terenie - dodaje rzecznik. Postępowanie przetargowe na realizację zadania w systemie Projektuj i buduj GDDKiA planuje ogłosić

w II połowie 2023 r. Roboty realizowane będą w latach 2025-2027.

Przypomnijmy, że budowa drogi ekspresowej S11 Ostrów Wielkopolski - Kępno została ujęta w rządowym Programie Budowy Dróg Krajowych - mówi poseł Jan Mosiński.

Wójt Kobyłej Góry Wiesław Berski przyznaje, że z dokumentów, jakie otrzymał z GDDKiA wynika, że S11 przebiegać będzie między Bierzowem a Rojowem. W sumie w ostatnim etapie brane były pod uwagę trzy z pięciu wariantów, wyoproszkowano planowany

odcinek S11 przebiegać będzie w okolicy stacji paliw (jadąc z Ostrzeszowa w kierunku Kobyłej Góry). Czy taki wariant satysfakcjonuje samorząd Kobyłej Góry? - Chodziło nam przede wszystkim o to, aby droga ta biegła jak najdalej od budynków mieszkalnych, był też bowiem wariant przewidujący wyburzenia, na który nie chcieliśmy się zgodzić - mówi wójt. - Na pewno nie wszyscy będą zadowoleni, ale wydaje się to wariant najmniej szkodliwy. **RED**

REKLAMA

Zespół Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie



Wybierz swój kierunek w zawodzie **technik**:

Szkoła Branżowa I stopnia

usług fryzjerskich
z elementami kosmologii

ekonomista
z prowadzeniem dokumentacji i spraw kadrowo-płacowych

rachunkowości
z prowadzeniem biura rachunkowego w oparciu o programy InsERT GT i Płatnik

reklamy
z projektowaniem i drukiem 3D

technologii drewna
z projektowaniem AutoCad i obsługą CNC

organizacji turystyki
w połączeniu z klasą sportową

budownictwa
z projektowaniem AutoCad

żywności i usług gastronomicznych
z umiejętnościami barmana i baristy



Fryzjer

Cieśla

Piekarz

Murarz-tynkarz

Krawiec

Kucharz

Tapicer

Wędliniarz

Sprzedawca

Stolarz

Mechanik pojazdów samochodowych

Montaż zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie

Klasa wielozadaniowa



www.zslostrzeszow.pl

KRASZEWICE Poparzeń doznał ratujący dobytek policjant

Straty sięgają 200 tys. złotych

KRONIKA POLICYJNA

Kierował bez uprawnień

MAKOSZYCE 5 czerwca o godz. 23.30 w Mąkoszycach dzielnicowy z Posterunku Policji w Kobylej Górze zatrzymał do kontroli volkswagena. Podczas sprawdzenia kierującego w policyjnej bazie danych okazało się, że 27-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów prowadził pojazd pomimo wydanej przez Starostę Ostrzeszowskiego decyzji o cofnięciu uprawnień do kierowania. Za popełnione przestępstwo odpowie on przed sądem.

Zderzenie na krajowej "11"

OSTRZESZÓW W minioną sobotę (5 czerwca) tuż przed godz. 14 na Alei Wojska Polskiego w Ostrzeszowie kierujący alfa romeo 19-letni mieszkaniec Kalisza, w wyniku nieprawidłowo wykonywanego manewru wyprzedzania doprowadził do zderzenia czołowo-bocznego z prawidłowo jadącym citroenem, którym kierowała 44-letnia mieszkanka Ostrzeszowa.

Na sprawcę kolizji funkcjonariusze nałożyli mandat karny, lecz kierujący skorzystał z prawa do odmowy jego przyjęcia. Z uwagi na powyższe sporządzono materiały celem skierowania wniosku o ukaranie do sądu.

Uderzył w volkswagena

SZKLARKA PRZYG. W miniony piątek o godz. 7.30 w Szklarkce Przygodzickiej kierujący iveco 35-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego nie zachował bezpiecznej odległości od poprzedzającego go volkswagena, którego 29-letni kierowca we właściwy sposób sygnalizował zamiar skrętu w lewo, doprowadzając do zderzenia.

Wjechał w płot

IGNACÓW 3 czerwca o godz. 16.35 w Ignacowie kierujący renault 29-letni mieszkaniec Trębaczowa, po wcześniejszym zatrzymaniu się na skrzyżowaniu oznaczonym znakiem (stop) wjechał na nie, lecz oślepiiony przez ostro świecące słońce nie zauważył nadjeżdżającego audi, którym kierował 31-letni mieszkaniec Ostrzeszowa. - W wyniku podjętego manewru obronnego kierujący audi zjechał na pobocze i uderzył w opłotowanie posesji, unikając w ten sposób zderzenia się pojazdów - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Nie ustąpił pierwszeństwa

GIŻYCE 3 bm. o godz. 8.50 w Giżycach kierujący citroenem 43-letni mieszkaniec gm. Kraszewice nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu jadącemu prawidłowo seato- wi, którym kierował 26-letni mieszkaniec tej samej gminy, doprowadzając do zderzenia się pojazdów.

Motorowerem z promilami

BOBROWNIKI W miniony wtorek (2 czerwca) w Bobrownikach grabowscy policjanci zatrzymali do kontroli motorower, którym kierował 32-letni mieszkaniec gm. Grabów. Podczas kontroli stanu trzeźwości kierującego okazało się, że prowadził on pojazd znajdując się pod wpływem alkoholu. Urządzenie wskazało 0,8 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. **RED**

Blisko 40 strażaków walczyło z pożarem stodoły, do jakiego doszło w miniony wtorek w Kraszewicach. Jako pierwsi z pomocą pospieszyli patrolujący ten teren policjanci, którzy zauważyli ogień. Jeden z nich doznał poparzeń.

Pożar wybuchł w miniony wtorek około godz. 20.25 na terenie jednego z gospodarstw przy ul. Kaliskiej w Kraszewicach. Patrol policji, który zauważył wydobywające się kłęby dymu zaalarmował służby oraz mieszkańców domu. Nie czekając na przyjazd pierwszych jednostek straży, funkcjonariusze rozpoczęli ewakuację zwierząt i znajdujących się w stodole maszyn.

Po dojechaniu na miejsce, z uwagi na zaawansowany już pożar stodoły oraz znajdujących się obok kocy, po przeskoczeniu przez zamkniętą bramę posesji natychmiast podbiegli i uwolnili z nich zamknięte psy - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Następnie przystąpili do ratowania dobytku znajdującego się wewnątrz budynków gospodarczych. Z uwagi na niewiedzę domowników o zaistniałej sytuacji, krzykiem z terenu posesji informowali ich o pożarze.

Z wnętrza pomieszczeń garażowo-gospodarczych policjanci wydobyli dwa ciągniki rolnicze wraz z osprzętem i podpiętymi maszynami rolniczymi, volkswagena T4 oraz sprzęt rolniczy. Z uwagi na rosnącą w budynku temperaturę oraz rozprzestrzeniający się ogień, nie udało się wyprowadzić z pomieszczeń pozostałego znajdującego się tam dobytku



m.in. przyczepki samochodowej. - W związku z pożarem i tragedią policjanci udzieli też domownikom potrzebnego wsparcia, w szczególności zapewniając opiekę znajdującym się tam dzieciom - dodaje rzecznik.

Po zabezpieczeniu miejsca zdarzenia i przeprowadzonym rozpoznaniu, nasze działania polegały na obronie sąsiadujących budynków, które były zagrożone - mówi mł. ogn. Radosław Gatkowski, rzecznik prasowy KP PSP w Ostrze-

szowie. - W pierwszej fazie rozprzestrzeniania się pożaru siły i środki były niewystarczające, dlatego na miejsce sukcesywnie dojeżdżały kolejne zastępy straży pożarnej, które skupiły się na gaszeniu palącego się obiektu stodoły.

Rósł też tłum gapiów, którzy swoimi zaparkowanymi po obu stronach drogi autami w znaczny sposób utrudniali dojazd wozów pożarniczych. Dopiero po jakimś czasie podjęto decyzję o zamknięciu tego

odcinka drogi i organizacji objazdów.

Łącznie w akcji brało udział 10 jednostek straży pożarnej w sile blisko 40 strażaków. Z pomocą do policjanta, który doznał poparzeń przyjechał Zespół Ratownictwa Medycznego.

- W wyniku podjętej przez policjantów KPP akcji jeden z nich - 30-letni sierż. sztab. Piotr Pawłowski doznał obrażeń ciała w postaci oparzenia obu dłoni, stanowiące 2-3 procent poparzenia pierwszego stopnia, oparzeń karku, uszkodzenia stawu skokowego oraz miał trudności z oddychaniem związane z dużą aspiracją dymu i gorącymi oparów. W chwili obecnej jego życiu nie zagraża niebezpieczeństwo - mówi asp. Hańdziuk.

Pożar opanowano po około 1,5 h. Niestety nie udało się uratować palącej się stodoły (10x26 m) - spłonęła doszczętnie. - Spaleniu uległy dach i konstrukcja budynku, maszyny rolnicze (kombajn zbożowy „Bizon”, przyczepa samozbierająca, prasa do słomy, przyczepa rolnicza) oraz słoma składowana w stodole - dodaje rzecznik. Straty jakie powstały w wyniku tego zdarzenia oszacowano na 200 tysięcy złotych. Przyczynę pożaru ustala policja.

RED



REKLAMA

GRAŻKA Garaże
Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Śródkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103

www.garazeostrow.pl

BRAMY GARAŻOWE

WISNIEWSKI HI novoferm

MONTAŻ-SPRZEDAŻ-SERWIS

WT-AUTOMATIC SYSTEM
667 275 073
AUTOMATYKA DO BRAM WJAZDOWYCH

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

www.konstal-garaze.pl

62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

GARAŻE WZMOCNIONE

Pościg za 17-latkim

Niezatrzymanie się do kontroli, brak uprawnień, auto bez ważnych badań technicznych, uszkodzenie dwóch pojazdów w trakcie ucieczki, wprowadzenie w błąd funkcjonariuszy co do danych osobowych oraz kierowanie pojazdem pod wpływem środków odurzających - to czyny, których dopuścił się 17-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów.

3 czerwca o godz. 16.25 dzielnicowi z ostrzeszowskiej komendy w trakcie obchodu w rejonie Osiedla Zamkowego w Ostrzeszowie zauważyli volkswagena, który miał niesprawne tylne światło. Uwagę funkcjonariuszy zwrócił również kierujący pojazdem.

- W momencie zbliżenia się do tego pojazdu policjanci użyli sygnałów dźwiękowych i świetlnych celem podjęcia kontroli drogowej - mówi asp. Magdalena Hań-

dziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Jednak kierujący zlekceważył je i gwałtownie przyspieszył, poruszając się z dużą prędkością w strefie zamieszkania, tj. między blokami. Wyjeżdżając z osiedla kierujący skręcił pojazdem w kierunku Alei Wojska Polskiego, lecz po chwili ponownie wjechał na drogę osiedlową.

Podczas ucieczki kierujący nie zastosował się do zakazu skrętu w prawo, a następnie na łuku drogi nie

zapanował nad pojazdem w wyniku czego uderzył w zaparkowane renault, które przemieściło się i uderzyło w skodę. - Nagle z pojazdu od strony kierowcy wybiegł młody mężczyzna, który podjął próbę ucieczki pieszo, lecz po chwili został zatrzymany przez funkcjonariuszy - dodaje rzecznik.

Z uwagi na fakt, iż mężczyzna nie posiadał żadnego dokumentu, podczas czynności legitymowania posłużył się danymi osobowymi



innej osoby, co wyszło na jaw po szczegółowym rozpytaniu dokonanych na podstawie danych zawartych w systemie informatycznym. Uciekinierem okazał się 17-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów, który został przewieziony do ostrzeszowskiej komendy, gdzie wykonano wobec niego test na zawartość

środków odurzających w organizmie z wynikiem pozytywnym na obecność amfetaminy. Pobrano również od niego krew do badań.

W związku z powyższym mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie do dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie. **RED**

Konkurs Fotograficzny „Moje miejsce - mój czas”

Organizatorem konkursu było Stowarzyszenie Regionalny Ośrodek Dokumentacji „Wieża 1916”, na czele jury konkursowego stanął w tym roku pisarz, eseista, fotograf, medioznawca i nauczyciel akademicki Krzysztof Szymoniak. - Ten zbiór fantastycznych kadrów, które tutaj zostały dzisiaj zaprezentowane, nagrodzone, wyróżnione i zakwalifikowane do wystawy to jest najlepsze, co się może wydarzyć młodym ludziom - przekonywał.

W kategorii szkół podstawowych wysokie uznanie zdobyły dwa cykle fotogra-



ficzne („Fraktale” i „Miniature World Project”), których autorem jest Michalina Skorupska ze szkoły podstawowej w Grabowie. Wśród uczniów szkół podstawowych triumfował Piotra Kosmala z Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrzeszowie za cykle:

„Malunki i szkice dronowe”, „Night city” oraz „Humory starego mostu”.

LAUREACI KONKURSU Szkół podstawowe

I - Michalina Skorupska (SP w Grabowie) - za cykle: „Fraktale”, „Miniature World Project”.

II - Mikołaj Ciemny (SP w Grabowie) - za fragment cyklu „Stary młyn”.

III - Piotr Maciejewski (SP w Szklarcze Przygodz.) - za reportaż „Wozenie drewna”.

Wyróżnienia: Julia Mądra (SP nr 1 w Ostrzeszowie) - za fragment cyklu „Bajkowa

przygoda”, Krzysztof Hudzik (SP nr 2 w Ostrzeszowie) - za prace „Aresa”, „Podkowa”, „Relaks”, Ada Baranowska (SP nr 22 w Poznaniu) - za fragment cyklu „Ścieżka rowerowa”.

Szkoły ponadpodstawowe
I - Piotr Kosmala (ZS nr 2

w Ostrzeszowie) - cykle „Malunki i szkice dronowe”, „Night city” „Humory starego mostu”.

II - Laura Schumacher (ZS nr 1 w Ostrzeszowie) - cykl „Podobna różnorodność”.

III - Nikola Dziewięcka (ZS nr 1 w Ostrzeszowie) - „Liście w błękitach”.

Wyróżnienia: Dawid Hyłka (ZS nr 1 w Ostrzeszowie) - tryptyk „Lodowe skały”, Kornelia Mazurkiewicz (ZS nr 1 w Ostrzeszowie) - dyptyk „Taniec”, Kornelia Kozłowska (ZS nr 1 w Ostrzeszowie) - fragment cyklu „Zawsze w górę”.

RED

Dzień mamy i taty w Kraszewicach



W kalendarzu kartka 26 maja przypomina wszystkim o Dniu Mamy, ale w Publicznym Przedszkolu „Mali Odkrywcy” w Kraszewicach świętowano również Dzień Taty. Dzieci zaprezentowały swoje umiejętności recy-

tatorskie i wokalne - taneczne.

Małych artystów powitała dyrektor przedszkola pani Ewelina Jędrzejewska. Dzieci z wypiekami na twarzy wyrecytowały jednym tchem życzenia dla rodziców. Ponadto każ-

da grupa przedszkolna zaprezentowała układ taneczny przygotowany specjalnie na tę uroczystość.

Pomimo niskiej frekwencji przedszkolaki świetnie poradziły sobie w przygotowaniach do majowego święta. Taniec, muzyka i śpiew wy-

zwoiliły wszechogarniającą radość i zadowolenie. Wykonane przez dzieci upominki udowodniły jak ogromną kreatywnością wykazały się panie wychowawczynie. Z uroczystości dla Rodziców został nagrany film. **Agnieszka Gierosz**

Dostaną ponad 2 mln złotych

DORUCHÓW

Wicemarszałek województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski i wójt Doruchowa Urszula Kowalińska podpisali umowy dotyczące dofinansowania dwóch zaplanowanych na terenie gminy zadań.

Pierwsza bardzo ważna umowa dotyczy przyznanej w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego pomocy finansowej na przebudowę oczyszczalni ścieków w Doruchowie, gdzie kwota dofinansowania wynosi 2 mln zł.

Druga umowa dotyczy dofinansowania remontu



pieszego ciągu komunikacyjnego wraz z wymianą wiat przystankowych na terenie dworca autobusowego w Doruchowie. Poczynane na ten cel przez gminę środki to 31.815 zł.

Jak podkreślała wójt Urszula Kowalińska, inwestycje te z pewnością pozytywnie wpłyną na poziom życia mieszkańców gminy Doruchów. - Bez środków ze-

wewnętrznych realizacja tych projektów byłaby niemożliwa - wyznała, dziękując

REKLAMA

marszałkowi Grabowskiemu za życzliwość i wsparcie. **RED**

ZATRUDNIMY:

- Pracowników produkcji PCV
- Pracowników produkcji ALUMINIUM
- Operatorów maszyn produkcyjnych
- Magazynierów
- Kierowcę C+E
- Serwisanta okien i drzwi
- Specjalistę od Reklamacji

SPRAWDŹ AKTUALNE OFERTY PRACY

POLPEL
PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU

CHOJMEX FABRYKA MEBLI
Chojęcin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

OKNAR Kępczo Sp. z o.o.

Ein Unternehmen der UVO-Gruppe

Szukasz pracy?
Zadzwoń i złóż CV
rekrecja@oknar.pl
Tel. +48 62 791 28 03

Gala Sportu Gminy Kraszewice



Kacper Jastrzębski - Sportowcem Roku, LZS Masovia Kraszewice - Drużyną Roku, a Patryk Palat i Paulina Kosmala - Odkryciami Sportowymi Roku. W minioną środę miała miejsce Gala Sportu Gminy Kraszewice. Jej honorowym gościem był mistrz olimpijski - młociarz Szymon Ziółkowski.

Wójt Konrad Kuświk, który razem z lokalnym samorzą-

dem był organizatorem Gali podkreślał z dumą, że kraszewicka gmina „sportem stoi”. - W ten symboliczny sposób chcemy podziękować wam za sukcesy i zaangażowanie - przekonywał.

Honorowego gościa przedstawił trener Dawid Sobieraj. - Jadąc tutaj do Kraszewic ze Spaly rozmawialiśmy o tym, który z tych wszystkich medali, jakie pan Szymon zdobył, a zdobył naprawdę wiele, jest najważniejszy - wyznał. - I pan

Szymon powiedział, że nie medal Mistrzostw Świata, ale jednak medal Igrzysk Olimpijskich to jest to, co sportowiec ceni sobie najbardziej.

Szymon Ziółkowski m.in. pięciokrotnie brał udział w Igrzyskach Olimpijskich (1996 r. Atlanta 2000 Sydney, 2004 Ateny, 2008 Pekin i 2012 Londyn). - I to właśnie Sydney było szczególne dla pana Szymona - złoty medal olimpijski, tytuł mistrza olimpijskiego

- przypomniał Sobieraj.

Najważniejsi byli jednak tego dnia laureaci. Sportową Nagrodę Specjalną otrzymali prezes LKS Łużyczanka Kuźnica Grabowska Leon Owczarek i inicjator powstania grupy nordic walking Powsinogi Kraszewice Barbara Nowak. Tytuł Sportowca Roku po raz kolejny przyznano utytułowanemu lekkoatlecie i mistrzowi Polski Kacprowi Jastrzębskiemu, który jednak nie mógł uczestniczyć w gali. Statuetkę w jego imieniu odebrał trener Dawid Sobieraj. Statuetkę Drużyna Roku odebrali pnący się na ligowej drabinie zawodnicy Masovii Kraszewice.

Za Wydarzenie Sportowe Roku uznano I edycję Kraszewickiej Basket Skills Ligi, za co należne splendory odebrał Adrian Kruszakin. - Miniony rok był rokiem szczególnym, innym, ze względu na nałożone obciążenia pandemiczne, stąd wiele wydarzeń sportowych w ogóle się nie odbyło i dlatego moim zdaniem warto doceniać takie rzeczy, które zaistniały - podkreślał Konrad Kuświk.

Statuetki Odkrycie Sportowe Roku odebrali Patryk

Palat, który jest jednym z głównych filarów awansującej do klasy okręgowej drużyny piłkarskiej LZS „Masovia”, oraz zawodniczka KS Play Basket Kraszewice Paulina Kosmala. - Jest zawodniczką, która chyba zrobiła największe postępy w tym sezonie - podkreślał Kruszakin.

Trenerami Roku zostali trener medalistów Polski Dawid Sobieraj i trener odnoszącego liczne sukcesy klubu koszykarskiego Adrian Kruszakin.

- Ja się bardzo cieszę i gratuluję panu wójtowi, że ma taki urodzaj, jeśli chodzi o ludzi, którym się chce - wyznał obecny na gali starosta ostrzeszowski Lech Janicki. (...) - Cieszę się ogromnie, że w tak niedużej gminie, jaką jest gmina Kraszewice, życie sportowe po prostu tętni.

- Sport to jest wspaniała droga przez życie, ja sam tego doświadczyłem, bo trenowałem czynnie lekkoatletykę „tylko” przez 27 lat, teraz jestem już na sportowej emeryturze, ale cały czas w tym sporcie jestem, aktualnie jako trener i z nadziejami na złoty medal olimpijski - powiedział Szymon Ziółkowski. - To jest to, o czym marzą wszyscy spor-

WYNIKI

Sportowiec Roku 2020
- Kacper Jastrzębski - młodziemżowy Halowy Mistrz Polski w 7-boju.

Drużyna Roku 2020
- LZS Masovia Kraszewice - dwukrotny awans w rozgrywkach PZPN.

Trener Roku 2020
- Dawid Sobieraj - trener Mistrzów Polski.

- Adrian Kruszakin - trener KS Play Basket Kraszewice.

Odkrycie Sportowe Roku 2020

- Patryk Palat - zawodnik LZS Masovia Kraszewice.

- Paulina Kosmala - zawodniczka KS Play Basket Kraszewice.

Sportowa Nagroda Specjalna
- Leon Owczarek - Prezes LKS Łużyczanka Kuźnica Grabowska.

- Barbara Nowak - inicjator grupy Powsinogi Kraszewice.

Wydarzenie Sportowe Roku 2020

- I edycja Kraszewickiej Basket Skills Ligi.

Wyróżnienia

- Miłozs Płarczyk - LKS Łużyczanka Kuźnica Grabowska.

- Szymon Maciejewski - LKS Łużyczanka Kuźnica Grabowska.

- Wiktoria Zmysłona - LKS Łużyczanka Kuźnica Grabowska.

- Dominika Szuleta - KS PLAY Basket Kraszewice.

- Martyna Jastrzębska - KS PLAY Basket Kraszewice.

- Bartosz Piądko - LZS Masovia Kraszewice.

- Mariusz Wabnik - LZS Masovia Kraszewice.

- Patryk Krawczyk - LZS Masovia Kraszewice.

- Patryk Krawczyk - LZS Masovia Kraszewice.

- Patryk Krawczyk - LZS Masovia Kraszewice.

- Patryk Krawczyk - LZS Masovia Kraszewice.

- Patryk Krawczyk - LZS Masovia Kraszewice.

- Patryk Krawczyk - LZS Masovia Kraszewice.

- Patryk Krawczyk - LZS Masovia Kraszewice.

- Patryk Krawczyk - LZS Masovia Kraszewice.

- Patryk Krawczyk - LZS Masovia Kraszewice.

- Patryk Krawczyk - LZS Masovia Kraszewice.

- Patryk Krawczyk - LZS Masovia Kraszewice.

- Patryk Krawczyk - LZS Masovia Kraszewice.

- Patryk Krawczyk - LZS Masovia Kraszewice.

- Patryk Krawczyk - LZS Masovia Kraszewice.

- Patryk Krawczyk - LZS Masovia Kraszewice.

- Patryk Krawczyk - LZS Masovia Kraszewice.

- Patryk Krawczyk - LZS Masovia Kraszewice.

- Patryk Krawczyk - LZS Masovia Kraszewice.

- Patryk Krawczyk - LZS Masovia Kraszewice.

- Patryk Krawczyk - LZS Masovia Kraszewice.

- Patryk Krawczyk - LZS Masovia Kraszewice.

- Patryk Krawczyk - LZS Masovia Kraszewice.

- Patryk Krawczyk - LZS Masovia Kraszewice.

- Patryk Krawczyk - LZS Masovia Kraszewice.

- Patryk Krawczyk - LZS Masovia Kraszewice.

- Patryk Krawczyk - LZS Masovia Kraszewice.

REKLAMA

TLENmedica

- TLENOTERAPIA HIPERBARYCZNA W MEDYCZNEJ KOMORZE HIPERBARYCZNEJ 2,0 ATA
- MASAŻ KOBIDO JAPOŃSKI LIFTING TWARZY
- OXYDERMA FUSION TLENOTERAPIA I ZAAWANSOWANE NIEINWAZYJNE ODMŁADZANIE SKÓRY
- TAJSKI MASAŻ STÓP
- MADEROTERAPIA KOLUMBIJSKI MASAŻ UJĘDRNIAJĄCY/ANTYCELULITOWY

63-600 KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14/2, KONTAKT: 888 608 110

Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

Promocja kredytu inwestycyjnego

Rozwijaj swój biznes V

Oprocentowanie kredytu: zmienne stanowiące sumę stawki WIBOR 3M + marża banku 3,30 p.p.
Prowizja przygotowawcza 0,95% kwoty udzielonego kredytu

Korzyści dla Ciebie:

- zapewnienie stabilnego źródła finansowania inwestycji
- długi okres kredytowania do 15 lat
- możliwość wykorzystania kredytu jednorazowo lub w transzach
- karencja w spłacie kapitału nawet do 24 miesięcy
- szybka decyzja kredytowa
- elastyczne formy zabezpieczeń

Poznaj szczegóły w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie lub na www.rbs.lututow.pl

Promocja obowiązuje od 01.04.2021 r. do 30.09.2021 r. włącznie i polega na obniżeniu oprocentowania kredytu oraz obniżeniu prowizji przygotowawczej za udzielenie kredytu. Szczegółowe warunki promocji określa „Regulamin promocji kredytu inwestycyjnego „Rozwijaj swój biznes V” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie”, dostępny na stronie www.rbs.lututow.pl oraz w placówkach Banku.



KGW Książenice laureatem konkursu na stroik wielkanocny



Wielkopolska Izba Rolnicza wspólnie z partnerem - Towarzystwem Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” zorganizowała konkurs na stroik wielkanocny. Do udziału w nim zaprosiła m.in. koła gospodyń wiejskich. Jedynym laureatem z powiatu ostrzeszewskiego zostało KGW Książenice.

Wręczenie pamiątkowego dyplomu oraz nagrody w po-

staci bonu konsumpcyjnego miało miejsce w czwartek, 20 maja, w Urzędzie Miasta i Gminy w Grabowie nad Prosną. Koło reprezentowała jego Przewodnicząca Ewelina Tomala, a nagrody wręczał Prezes Wielkopolskiej Izby Rolniczej Piotr Walkowski w towarzystwie Przewodniczącej Rady Powiatowej WIR w Ostrzeszowie Danuty Puchały. Gratulacje przeka-

zał także Burmistrz Maksymilian Ptak oraz Zastępca Burmistrza Anna Mądra i sołtys Książenic Bożena Idzikowska.

Przypomnijmy, konkurs polegał na przygotowaniu ozdoby wykonanej ręcznie, związanej z regionem i tradycjami, z którego pochodzą, z wykorzystaniem naturalnych materiałów użytych do przygotowywania.

JUR

UG

Umowa na przebudowę dróg powiatowych podpisana



9,5 km dróg zostanie przebudowanych w tym roku ramach Programu Modernizacji Dróg Powiatowych. W miniony czwartek miało miejsce podpisanie umowy z wykonawcą zadania, którym jest Przedsię-

biorstwo Budownictwa Drogowego w Kaliszu.

Program Modernizacji Dróg Powiatowych jest realizowany przez powiat ostrzeszowski we współpracy z samorządami gminnymi, dlatego podpisaniu przez starostę Le-

cha Janickiego, wicestarostę Zofię Witkowską i wiceprezesa spółki Mariusza harendarza dokumentów towarzyszyli wójtowie i burmistrzowie powiatu ostrzeszowskiego: Wiesław Berski, Patryk Jędrowiak, Urszula Kowaliń-

ska, Anna Mądra, Henryk Plichta, i Henryk Zieliński. W spotkaniu uczestniczyli także inicjatorzy utworzenia Programu Modernizacji Dróg Powiatowych: przewodniczący Rady Powiatu Tomasz Maciejewski i przewodniczą-

W ramach Programu zostanie przebudowanych 9,5 km dróg:

- droga 5585P Czajków-Klonowa – 1,1 km
- droga 5590P Czajków-Biadaszki – 1,5 km
- droga 5583P m. Siedlików – 1,7 km
- droga 5579P m. Parzynów – 2,4 km
- droga 5582P Kotków-Kaliszkowice Ołobockie – 0,7 km
- droga 5583P m. Kaliszkowice Kaliskie – 0,8 km
- droga 5599P Kępno-Doruchów – 0,2 km
- droga 5598P Bukownica-Przytocznica – 0,65 km

cy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Promocji Powiatu Ignacy Śmiatacz.

Zakres prac przewiduje ułożenie warstwy wyrównawczej i warstwy ścieralnej oraz utwardzenie poboczy. Przedsięwzięcie kosztować będzie

2.165.013 zł i zostanie zakończone do końca sierpnia.

- To nasz wspólny sukces wynikający ze współpracy, więc jego wartość jest podwójna - podkreślił starosta, dziękując wójtom i burmistrzom za udział w przedsięwzięciu.
powiatostrzeszowski.pl

Jedni śmiecą, inni sprzątają

MIKSTAT



W ramach cyklicznej akcji „PUSZKA-8/2” należący do 1 Szczepu ZHP

Ziemi Mikstackiej harcerze i rodzice posprzątały 6-kilometrowy odcinek

drogi od ośrodka Caritas do drogi wojewódzkiej nr 449 w Przedborowie.

Kapryśna pogoda sprawiła, że planowana na godzinę 10 akcja tak naprawdę



rozpoczęła się o godz. 14. - Opatrzność nad nami czuwała, warto mieć Kapelana Szczepu, bo zawsze wymodli nam ładną pogodę - śmieje się komendant phm. Mariusz Ciecchanowski. - Gdy zwieźliśmy ostatnich zuchów i harcerzy na miejsce ogniskowe „Pod

Dębem” w Przedborowie, ponownie przyszła ulewa połączona z burzą, lecz my byliśmy już bezpieczni i smażyliśmy sobie kiełbasę nad ogniskiem.

Cóż, kolejna akcja zakończona sukcesem. Śmieci trafiły tam, gdzie ich miejsce.
Zespół Promocji Szczepu

OFERTY PRACY

Firma Meble Tapicerowane Patryk zatrudni:

- TAPICERÓW
- POMOCNIKÓW TAPICERÓW
- KIEROWCĘ
- KIEROWCĘ B+C

Oferujemy bardzo dobre warunki pracy i płacy

Patryk meble tapicerowane
Tel. 606 938 975, e-mail: firma@patrykmeble.pl
lub osobiście w siedzibie firmy: Kuźnica Skakawska 9, 98-400 Wieruszów

FABRYKA MEBLI STOLLECH

ZATRUDNI TAPICERÓW
na bardzo dobrych warunkach pracy i płacy.
Kontakt telefoniczny **603 591 751** lub osobiście w siedzibie firmy **Piaski 13 A**

FIRMA Gama Mobler

ZATRUDNI:

TAPICERÓW SZWACZKI

- Oferujemy umowę o pracę na pełen etat
- Atrakcyjne wynagrodzenie
- Pracę w miłym zespole.

Więcej Informacji w siedzibie firmy
ul. Lipowa 1 c, 63-645 Łęka Opatowska
lub pod nr tel. 537 367 307

Firma Moderno Meble

ZATRUDNI OSOBY NA STANOWISKO:

- Tapicer
- Magazynier

MODERNO MEBLE

Kontakt tel. 665 366 741
email: info@modernomeble.pl
Kolonia Bolesławiec-Chróścien 34

M Line Firma M-LINE Sp. z o.o. z siedzibą w miejscowości Sopol 13a koło Wieruszowa zatrudni:

TECHNOLOGA, TAPICERÓW, STOLARZY I MONTERÓW STELAŻY MEBLI TAPICEROWANYCH

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt w godzinach od 6.00 do 15.00 pod numerami tel. **535 918 688** lub **605 830 188** lub osobiście w siedzibie firmy.

Zatrudnię kierowcę kat. C+E
w ruchu międzynarodowym.

Więcej informacji pod numerem tel. **695 259 604**

KRONIKA POLICYJNA



Sprawca kradzieży dwóch pojazdów zatrzymany

Kępińscy policjanci zatrzymali w pościgu sprawcę kradzieży dwóch pojazdów z terenu powiatu kępińskiego i województwa łódzkiego. Mężczyzna był pijany, w wydechym powietrzu miał ponad 2 promile alkoholu.

5 czerwca dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Kępnie otrzymał zgłoszenie, że 34-letni mieszkaniec powiatu kępińskiego na terenie województwa łódzkiego dokonał kradzieży samochodu osobowego marki Opel, następnie uciekając na terenie powiatu ostrzeszowskiego spowodował kolizję z innym pojazdem i oddalił się z miejsca zdarzenia.

Ustalono, że uciekł na teren powiatu kępińskiego, gdzie porzucił rozbite auto a następnie w miejscowości Rzetnia dokonał kradzieży volkswagena, którym kontynuował ucieczkę - mówi sierż. Rafał Stramowski, rzecznik prasowy KPP w Kępnie.

Brawurowa jazda 34-letniego mężczyzny zakończyła się w przydrożnym rowie na drodze krajowej nr 11 w Przybyszowie. Mężczyzna porzucił tam rozbite auto i kontynuował ucieczkę pieszo w pobliskie lasy. Funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Kępnie podjęli natychmiastowe działania, w rejon ucieczki zostały skierowane dodatkowe patrole, które kontrolowały pobliskie lasy. Podczas poszukiwań funkcjonariusze okazywali wizerunek poszukiwanego mężczyzny. - Przed godziną 20 dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Kępnie został powiadomiony przez jednego z wędkarzy, że dziwnie zachowujący się mężczyzna znajduje się na terenie jednego z zajazdów - mówi rzecznik. - Natychmiast we wskazane miejsce dyżurny skierował wszystkie patrole, jednak poszukiwany mężczyzna podjął dalszą próbę ucieczki.

Po przybyciu na miejsce pierwszych patroli wędkarze wskazali kierunek, w którym oddalił się mężczyzna. - Funkcjonariusze natychmiast udali się w tym kierunku i po kilkuset metrach dynamicznego pieszo pościgu obezwładnili i zatrzymali 34-latkę - mówi sierż. Stramowski. Jak się okazało, był on nietrzeźwy. W wydechym powietrzu miał ponad 2 promile alkoholu. Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie. Teraz zostaną postawione mu odpowiednie zarzuty, za które odpowie przed Sądem. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

Kierowali na podwójnym gazie

BRALIN 6 czerwca przed godz. 2 policjanci Ognia Patrolowo Interwencyjnego KPP w Kępnie zatrzymali do kontroli kierującego peugeotem 30-letniego mieszkańca gm. Ostróda. Był pijany, w wydechym powietrzu miał prawie promil alkoholu.

KĘPNO Tego samego dnia przed godz. 20 policjanci Ognia Patrolowo Interwencyjnego KPP w Kępnie zatrzymali peugeota, którym kierował 47-letni mieszkaniec Kępna. Wynik badania alkokotestem w tym przypadku wskazał ponad 3 promile alkoholu w wydechym powietrzu.

Kierujący zostali zatrzymani i osadzeni w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych. Stracili swoje uprawnienia i teraz przed Sądem odpowiadają za popełnione przestępstwo.

RED

WYGODA TURKOWSKA Kierujący busem zajeżdżał drogę motocyklowi

Motocyklista zginął na drodze

61-letni motocyklista - mieszkaniec Teklinowa (gm. Wieruszów) zginął w wypadku, do którego doszło 4 czerwca około godz. 16 w Wygodzie Turkowskiej.

Z wstępnych ustaleń policji wynika, że kierujący mercedesem sprinterem 36-letni mieszkaniec gm. Perzów wykonując manewr skrętu w lewo zderzył się z jadącym z naprzeciwka hondą motocyklistą.

Jadąc od Kępna zjechał na lewoskręt, usiłując skręcić w lewo - mówi kom. Mateusz Lewek, zastępca naczelnika Wydziału Kryminalnego KPP

w Kępnie. - Przepuścił jednego motocyklistę jadącego od Sycowa, ale drugiemu niestety zajeżdżał drogę.

Doszło do zderzenia, mężczyzna spadł z motocykla, odbił się od barierki. Przybyli na miejsce zderzenia ratownicy podjęli jeszcze próbę reanimacji 61-latka. - Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, następnie przystąpiono do resuscytacji krążeniowo-oddechowej poszkodowanego motocyklisty. Pomimo wysiłków służb ratunkowych kierowcy jednoślada nie udało się uratować - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik prasowy KP PSP w Kępnie.

RED



Fot. PSP Kępno

OLSZOWA Sprawcy rozboju włamali się do jednego z domów jednorodzinnych

Skradli pieniądze i biżuterię

Zamaskowani mężczyźni włamali się do jednego z domów w Olszowie, przykuli kajdankami do bieżni treningowej jego 62-letnią właścicielkę, po czym splądrowali mieszkanie. Wartość skradzionego mienia to najpraw-

dopodobniej około 300 tysięcy zł.

Do zdarzenia doszło w nocy w minionej soboty na niedziele w Olszowie. Około godz. 1 trzech mężczyzn w kominiarkach, posługujących się językiem z akcentem wschodnim, wyła-

mało okno na parterze domu jednorodzinnego, rzucili na podłogę znajdującą się na pierwszym piętrze 62-letnią kobietę, następnie za pomocą kajdank przykuli ją do bieżni treningowej.

- Po splądrowaniu mieszkania skradli pieniądze i biżu-

terię, po czym zbiegli z miejsca rozboju - mówi kom. Mateusz Lewek, zastępca naczelnika Wydziału Kryminalnego KPP w Kępnie. Jak udało nam się nieoficjalnie ustalić, powstałe straty wstępnie oszacowano na około 300 tys. zł.

RED

Nożownik tymczasowo aresztowany

NOWA WIEŚ KSIĄŻĘCA

31-letni Ukrainiec, któremu prokurator postawił zarzut ciężkiego uszkodzenia ciała 41-letniego Gruzina, został tymczasowo aresztowany.

3 czerwca rano Komenda Powiatowa Policji w Kępnie została powiadomiona przez miejscowy Szpital, że do lecznicy trafił Gruzin z ranami kłutymi klatki piersiowej oraz ramienia.

Z wstępnych ustaleń policji wynikało, że do zdarzenia doszło w Nowej Wsi Książęcej, na terenie ośrodka letniskowego, gdzie zamieszkuje kilkudziesięciu Gruzinów i Ukraińców. 2 bm. dwóch z nich piło alkohol. Około godz. 23 jeden z mieszkających tam Ukraińców zwrócił im uwagę, że mają się zachowywać ciszej, bo inni chcą spać. Doszło do kłótni. W którymś momencie Ukrainiec chwycił za nóż

i ugodził swojego adwersarza w okolice serca, następnie w lewe przedramię.

- Raniony mężczyzna zaczął krwawić, widząc to jego brat wsadził go w samochód i zawiózł do Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Kępnie. Tam ranny Gruzin niemal natychmiast trafił na stół operacyjny.

Tymczasem sprawca, widząc co się stało, uciekł do lasu. - W wyniku podjętych przez nas działań, mężczyzna

ten został zatrzymany - mówi kom. Mateusz Lewek, zastępca naczelnika Wydziału Kryminalnego KPP w Kępnie. - Podczas czynności przeprowadzonych z udziałem prokuratora, udało się zabezpieczyć nóż i liczne ślady biologiczne - dodaje. Ostatecznie podejrzanemu 31-letniemu Ukraińcowi został postawiony zarzut ciężkiego uszkodzenia ciała. Został tymczasowo aresztowany na okres 3 miesięcy.

RED

REKLAMA



SŁONECZNY ZAKĄTEK



Rezerwuj już dziś
tel. 508 338 097

Atrakcyjna lokalizacja!

508 338 097

508 338 092

biuro@d2n.pl

www.d2n.pl

nowe domy w zabudowie szeregowej



Kępno

ĆWICZENIA SŁUŻB RATOWNICZYCH



KĘPNO
1 czerwca około godziny 10 do Stanowiska Kierownika Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o wypadku autokaru z samochodami osobowymi w okolicach węzła Kępno na trasie S11. Były to ćwiczenia zgrzyające służb

na wypadek z zdarzeń z dużą ilością poszkodowanych. Scenariusz ćwiczeń przewidywał wypadek autokaru z trzema samochodami osobowymi, w wyniku którego pomocy medycznej potrzebowało 18 osób w tym 6 o najwyższym priorytecie trans-

portowym - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik prasowy KP PSP w Kępnie. Scenariusz zakładał wypadek komunikacyjny, gdzie samochód osobowy z nieznaną przyczyną spada z wiaduktu trasy S8 na pas drogi S11, gdzie uderza w niego



autobus, w trakcie tego dochodzi do najechania na tył samochodu osobowego, który uderza w autobus i dochodzi kolejno do następnego uderzenia przez kolejny pojazd osobowy - dodaje sierż. Rafał Stramowski, rzecznik prasowy KPP w Kępnie.

W ćwiczeniu wzięły udział jednostki ochrony przeciwpożarowej z terenu powiatu kępińskiego oraz wierszowskiego. Państwowe Ratownictwo Medyczne, Policja oraz Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego w Kępnie, które były dysponowane

na miejsce w czasie rzeczywistym. Celem ćwiczeń było osiągnięcie odpowiedniego poziomu organizacji działań z dużą ilością poszkodowanych poprzez wykonanie segregacji poszkodowanych i nadanie im priorytetów transportowych. **PSP**

Pożar auta w Brzeziu

KĘPNO
4 czerwca około godz. 13.20 do Stanowiska Kierownika Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o pożarze samochodu osobowego na drodze DW 482 w miejscowości Brzezie.

Do zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Turkowskiej oraz JRG Kępno. Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono pożar komory silnika samochodu osobowego. Kierowca znajdował się poza pojazdem i nie wymagał pomocy medycznej - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik

prasowy KP PSP w Kępnie. Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, następnie rozłączono zasilanie w pojeździe i podano jeden prąd gaśniczy do komory silnika co doprowadziło do ugastenia pożaru. **RED**



Szkolne Próby Literackie

KĘPNO
1 czerwca 2021 roku w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Kępnie odbyło się podsumowanie XX edycji powiatowego konkursu pn. „Szkolne Próby Literackie”.

Tradycyjna Biesiada Literacka na stałe wpisala się w kalendarz uroczystości szkolnych, wzbogacając dokonania szkolnictwa zawodowego w powiecie kępińskim. Niestety ze względu na obowiązujące nadal obostrzenia sanitarne uległa zmianie jej forma; niemoż-

liwe było spotkanie Jury ze wszystkimi uczestnikami konkursu, nie odbyła się również część artystyczna zawsze poświęcona wybitnemu twórcy literatury polskiej. Założeniem konkursu jest pobudzenie wrażliwości i wyobraźni poetyckiej, wywołanie odwagi do odsłonięcia własnych przeżyć wewnętrznych oraz promowanie talentów literackich młodzieży naszego regionu. Corocznie przez 20 lat temu wydarzeniu towarzy-



szyla osoba z literackiego świata. W tym roku w montażu słownym zaprezentowanym przez Julię Michalską, Julię Gąszczak i Jakubę Solecką (uczniowie klasy II LOB) wspomniani zostali Patroni 2021 roku: Cyprian Kamil Norwid, Tadeusz Różewicz, Krzysztof Kamil Baczyński, Stanisław Lem, prymas Stefan Wyszyński.

Do jury debiutów poetyckich zaproszono regionalnych twórców, którym poezja jest bardzo bliska: Danutę Idzikowską, Monikę Banaś i Kingę Szczupak. W tej edycji swoje prace nadesłało 22 uczestników - 12 tekstów prozy i 12 utworów poetyckich. Na ten literacki apel odpowiedziała młodzież z Liceum

Ogólnokształcącego Nr I im. mjr Henryka Sucharskiego w Kępnie, Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie oraz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie. Każdy z młodych twórców występował pod pseudonimem, który rozszyfrowano po ogłoszeniu werdyktu. Jury w kategorii poezji wyłoniło trzech laureatów: Julia Wypych - absolwentka LO Nr I, Hanna Ostrowska-LO Nr I, Robert Stężyła - absolwent ZSP Nr 1 oraz wyróżnienie dla Matyldy Gandeckiej - absolwentka LO Nr I. W kategorii prozy również wybrano 3 laureatów: Agata Dąbrowska - absolwentka ZSP Nr 1, Paulina Błasek absolwentka ZSP Nr 1, Bartosz Gudra - ZSP Nr 2; wyróżnienie przyznano Klaudivi



Gandeckiej - absolwentka ZSP Nr 1. Jak co roku nagrody dla laureatów ufundowało Starostwo Powiatowe, które wręczył Dariusz Baranowski z Wydziału Zarządzania Projektami i Promocji Powiatu i dyrektor Bogumiła Drobina. Tradycyjnie uświetnieniem każdej edycji konkursu jest Antologia poezji i prozy młodych twórców opracowana przez Danutę Wabnic. Pani dyrektor szkoły wręczyła Antologię XIX edycji konkursu przedstawicielowi starostwa a pozostałe egzemplarze zostały przekazane do bibliotek szkół ponadpodstawowych. Organizacyjnie konkurs przygotowali Danuta Wabnic, Aleksandra Kowalek i Dariusz Baranowski. **Danuta Wabnic Aleksandra Kowalek**

Zderzenie na al. Marcinkowskiego

KĘPNO
W minioną sobotę (5 czerwca) około godziny 23.50 na al. Marcinkowskiego w Kępnie doszło do zderzenia dwóch aut osobowych.



Do zdarzenia zadysponowano zastępy z JRG Kępno. Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, następnie odłączono źródła zasilania w uszkodzonych pojazdach. W tym samym czasie straży udzielił kwalifikowanej pierwszej pomocy osobie poszkodowanej - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik prasowy KP PSP w Kępnie. Przybyły na miejsce Zespół Ratownictwa Medycznego po przebadaniu osoby poszkodowanej podjął

decyzję o przetransportowaniu jej do szpitala. Z wstępnych ustaleń policji wynika, że kierujący autem 21-letni mieszkaniec Kę-

na nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu volkswagenowi, którym kierował 22-letni obywatel Ukrainy, do-



prowadzając do zderzenia bocznego pojazdów. **RED**

MROCCZEN Spotkanie z Rafałem Witkiem Dzieciaki kontra pisarz

28 maja Biblioteka w Mrocczeniu gościła znanego pisarza Rafała Witka - autora 40 książek dla dzieci i młodzieży, twórcy m. in. detektywistycznej serii Feralne Biuro Śledcze oraz Bzik & Makówka.

Autor przeprowadził niezwykle ciekawe warsztaty pn. „Dzieciaki kontra pisarz” czyli literackie potyczki z Rafałem Witkiem, w których uczestniczyli uczniowie klasy II filialnej w Grębaninie.

W pierwszej części spotkania pisarz zaprezentował różne gatunki literackie na podstawie przykładów ze swojej twórczości. Zachęcił uczestników do aktywnego udziału we wspólnych zabawach. Dzieci chętnie odgadywały zagadki i próbowały wymyślić własne rymy, które niejednokrotnie okazywały się dużym wyzwaniem. Autor przygotował również mnóstwo ciekawych zadań specjalnych z udziałem wybranych z publiczności uczniów. Jednym z takich zadań było czytanie wiersza

na czas, podczas którego pisarz zaprezentował swoje niezwykle umiejętności szybkiego i jednocześnie wyraźnego czytania. Ciekawie zapowiadała się propozycja autora dotycząca opowiadania o psie. Jak się potem okazało, to bardzo interesujący sposób na sprawdzenie refleksu oraz słuchania ze zrozumieniem. W drugiej części warsztatowej, uczestnicy poznali tajniki pisarskiego warsztatu i mieli możliwość sprawdzenia swoich sił

przy tworzeniu własnych opowiadań. W rezultacie powstało mnóstwo wspólnych ciekawych historii. Spotkanie prowadzone w formie wspólnej zabawy zachęciło dzieci do częstszego sięgania po książki. Warsztaty zostały zrealizowane w ra-



mach zadania „Na tropie zagadek kryminalnych z programu Partnerstwo dla Książki, które dofinansowano ze środków Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu pochodzących z Funduszu Pro moccji Kultury. **E. Lesiak**

Rajd rowerowy „Na powiatowym szlaku”

30 maja grupa cyklistów wyruszyła na rajd rowerowy „Na powiatowym szlaku”.

Celem rajdu była popularyzacja jazdy na rowerze jako aktywnej formy spędzania wolnego czasu, a także stwarzanie warunków do aktywnego wypoczynku dla całej rodziny, propagowanie zdrowego trybu życia i oczywiście zapoznanie uczestników rajdu z walorami krajozobowymi i turystycznymi powiatu kępińskiego. Organizatorzy przed wyjazdem zwrócili uwagę na bezpieczeństwo podkreślając, że rajd to nie wyścig. - To rajd rekreacyjny, nie ścigamy się, nie wyprzedzamy, tempo dostosowane do wszystkich uczestników - apelowali organizatorzy. Trasa rajdu wiodła przez Chojcjin, Bralin, Mnichowice, Nową Wieś Książęcą, Żurawiniec, Łękę Mrocczeńską i Grębanin do Kępna. Jednym z głównych przy-

stanków było Sanktuarium na Półku oraz Kapliczka św. Jadwigi w Mnichowicach. Łącznie uczestnicy rajdu przebyli ponad trzydzieści kilometrów. Był też czas na piknik w Żurawincu. Mówiąc o rajdzie należy

również podziękować strażakom z OSP w Baranowie, którzy podjęli się zabezpieczenia tego przedsięwzięcia. Ukłony należą się również policjantom z Komendy Powiatowej Policji w Kępnie. **STA**



EW-RO
Przedsiębiorstwo Prywatne EW-RO w Klinach k. Kępna **ZATRUDNI** osoby na stanowiska:

- pracownik działu przygotowania produkcji ze znajomością rysunku technicznego i programu A-CAD
- mistrz produkcji w branży konstrukcji stalowych ze znajomością rysunku technicznego oraz programu A-CAD
- ślusarz ze znajomością rysunku technicznego
- ślusarz operator maszyn do metalu ze znajomością rysunku technicznego
- spawacz metodą MIG-MAG ślusarz
- osoby do przyuczenia w zawodzie ślusarz

Gwarantujemy pracę w miłej atmosferze i zadowalającą płacę.

Wszelkich informacji udzielamy osobiście w siedzibie Firmy EW-RO w Klinach nr 31 lub telefonicznie pod nr: 62 78 190 13 / 695 649 762

AFES
MEBLE

ZATRUDNIMY OSOBY DO PRACY NA STANOWISKU:

- Krawcowa
- Stolarz
- Pomocnik stolarza
- Tapicer
- Kierowca kategoria B

Oferujemy wysokie zarobki uzależnione od umiejętności!
Miejsce pracy: Krązkowy 82. 63-600 Kępno
TEL. 604 848 194

Firma NOWAK
Konstrukcje Stalowe Sp. z o.o.
z siedzibą w Olszowie przy ul. Krysztalowej 13, 63-600 Kępno

ZATRUDNI
operatora prasy krawędziowej oraz ślusarzy

Zapewniamy dobre warunki pracy i płacy.
Kontakt telefoniczny pod numerami:
62 78 26 170 lub 502 700 461.

SŁUPIA Uroczyste otwarcie rozbudowanego przedszkola

Wszystko zaczyna się od przedszkola



OGŁOSZENIA

Kępno, dnia 31.05 2021 roku



Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

informuje o ogłoszeniu

WYKAZU NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO NAJMU

1. ZAKRES OGŁOSZENEGO WYKAZU.

Najem z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, w drodze bezprzetargowej na okres do 3 lat, tj. od dnia 01 lipca 2021 roku od dnia 30 czerwca 2024 roku, gruntu oznaczonego nr 2 o powierzchni 0,0128 ha, stanowiący część nieruchomości gruntowej, niezabudowanej położonej przy ul. Sikorskiego 13 w Kępnie, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów w jednostce ewidencyjnej: Kępno, obręb: Miasto Kępno, jako działka ewidencyjna nr 1848/9 o powierzchni 0,1288 ha, użytek: B tereny mieszkaniowe, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą KZ1E/00050141/7, na rzecz najemcy lokalu położonego w budynku wielorodzinnym przy ul. Sikorskiego 13 m. 6, z przeznaczeniem na prowadzenie przydomowego ogródka.

2. MIEJSCE I TERMIN OGŁOSZENIA WYKAZU.

1) Tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, z siedzibą: 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa 1 oraz przy ul. Kościuszki 9, w okresie od 08 czerwca 2021 roku do 29 czerwca 2021 roku.
2) Strona internetowa Urzędu Miasta i Gminy Kępno: www.kepno.pl oraz strona Biuletynu Informacji Publicznej Gmina Kępno: www.bip.kepno.pl.

3. POSTANOWIENIA I INFORMACJE OGÓLNE.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Kościuszki 9 (tel. 62 59 09 475) lub pisemnie na adres Urząd Miasta i Gminy w Kępnie, 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa 1.

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno
/- / mgr inż. Piotr Psikus

Kępno, dnia 01.06.2021 roku



Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

informuje o ogłoszeniu

WYKAZU NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO DZIERŻAWY

1. ZAKRES OGŁOSZENEGO WYKAZU.

Dzierżawa z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, w drodze bezprzetargowej na okres do 3 lat, tj. od dnia 01 lipca 2021 roku od dnia 31 grudnia 2021 roku, działki rekreacyjnej, stanowiącej nieruchomość gruntową zabudowaną domkiem letniskowym o powierzchni użytkowej 40,7 m², zwanym potocznie „Domek Strażaka”, położoną na terenie Ośrodka Wypoczynkowego w Mikorzynie, Mikorzyn 56a, 63-600 Kępno, kompleksie rekreacyjnym nr 8, oznaczoną w jednostce ewidencyjnej Kępno, obręb: Mikorzyn, jako działka nr 973/97 o powierzchni 0,0320 ha, symbol klaso użytku Bz – tereny rekreacyjno-wypoczynkowe, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą KZ1E/00044447/7, na rzecz osoby fizycznej, z przeznaczeniem na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

2. MIEJSCE I TERMIN OGŁOSZENIA WYKAZU.

1) Tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, z siedzibą: 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa 1 oraz przy ul. Kościuszki 9, w okresie od 08 czerwca 2021 roku do 29 czerwca 2021 roku.
2) Strona internetowa Urzędu Miasta i Gminy Kępno: www.kepno.pl oraz strona Biuletynu Informacji Publicznej Gmina Kępno: www.bip.kepno.pl.

3. POSTANOWIENIA I INFORMACJE OGÓLNE.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Kościuszki 9 (tel. 62 59 09 475) lub pisemnie na adres Urząd Miasta i Gminy w Kępnie, 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa 1.

I Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno
/- / mgr inż. Artur Kosakiewicz

W środę 2 czerwca w Słupie p. Kępnem odbyła się uroczystość oddania do użytku nowo rozbudowanego przedszkola. Inwestycja wykonana przez firmę Kubot kosztowała 3.786.896,99 zł. Gmina Baranów pozyskała na ten cel dofinansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 1.000.000 zł.

- To kolejne, trzecie przedszkole - po „Barankowie” i „Mrocusiu” - wybudowane w naszej gminie za mojej kadencji - podkreślała wójt Bogumiła Lewandowska-Siwiek. - Za każdym razem to powód do wielkiej dumy - nie ukrywała radości Bogumiła Lewandowska-Siwiek - wójt Gminy Baranów.

Uroczystość zaszczycili obecnością liczni goście - starosta, wójtowie sąsiednich gmin, radni, dyrektorzy szkół, przedstawiciele rodziców i rady sołectkiej. Nikt nie przeszedł tu z pustymi rękami, a przedszkolna działalność odwdzięczyła się cudownym widowiskiem. W barwnym montażu taneczno-muzycznym zaprezentowały się najmłodsze „Biedroneczki”, nieco starsze „Motylki” (grupa łączona 4 i 5 latków) i najstarsze „Sówki” i „Pszczółki” (6-latków). Widowisko przygotowały: Anna Wróbel,

Czesława Lorenz, Małgorzata Pilarska i Marta Walczak-Hadryś. Słupskie przedszkolaki w zabawny sposób przypomniły widzom historię tej inwestycji. Obiekt poświęcił proboszcz parafii Słupia ks. Jacek Andrzejczak.

Umowę na realizację inwestycji podpisano 5 grudnia 2019 r. Przed przystąpieniem do robót budowlanych rozebrano fundamenty rozpoczętej kilka lat temu rozbudowy budynku. Wykonano też nowe przyłącza: gazowe, wodne i kanalizacyjne. Dzięki tej inwestycji słupskie przedszkole powiększyło się o dwa oddziały oraz pomieszczenia towarzyszące, w tym łącznik do istniejącej sali gimnastycznej. Nowy obiekt zlokalizowano pomiędzy istniejącym budynkiem szkolno-przedszkolnym a salą gimnastyczną. Z przedszkolem połączono go bezpośrednim przejściem, natomiast z salą gimnastyczną - łącznikiem. Pomiędzy oddziałami znajduje się węzeł sanitarny oraz magazyny, po jednym dla każdego oddziału. W części budynku umieszczono kuchnię i stółkę przeznaczoną dla 24 osób. Ponadto w budynku znalazło się miejsce na szatnię, pomieszczenia techniczne, gospodarce oraz gabinet specjalisty. Nowe przedszkole służyć będzie dla 50 dzieci.

ems



Sportowy powrót do... przeszłości

W poniedziałek 31 maja w Baranowie rozegrano pierwszy, po długiej pandemicznej przerwie, duży piłkarski turniej dla chłopców starszych klas szkół podstawowych (kl. VII-VIII). W ramach XXII Igrzysk Młodzieży Szkolnej sześć reprezentacji zmierzyło się w Mistrzostwach Powiatu w Piłce Nożnej Chłopców.



BARANÓW

Lockdown na wiele miesięcy uwieźił w domach uczniów najstarszych klas szkół podstawowych. Dziewczęta i chłopcy zostali skazani na ślęczenie przy komputerach. Zdławiona została wszelka

aktywność sportowa. Zamarł również baranowski Orlik, tętniący zwykle gwarem i emocjami. Wreszcie 31 maja pojawiła się szansa na powrót do... przeszłości.

Turniej, rozegrany tuż

przed Dniem Dziecka, okazał się wspaniałym powrotem do sportowych emocji. Przez niemal pięć godzin kibicowano zarówno tym, którzy wygrywali, jak i tym, których zawiodło piłkarskie szczę-



ście. Zobaczyliśmy pasjonujące mecze, cudowne gole, koronkowe akcje.

- Miejmy nadzieję, że trudny czas pandemii pozostanie za nami i już nigdy nie zakłóci sportowej rywalizacji dzie-

ci i młodzieży - powiedziała, otwierając turniej, wójt Bogumiła Lewandowska-Siwiek. Ona też wręczyła nagrody ufundowane przez Starostwo. - Obiecuję, że zrobimy wszystko, aby każdy uczeń

mógł brać systematyczny udział w atrakcyjnych zajęciach sportowych. Zapraszam do Baranowa. Zapraszam szkoły do udziału w zawodach sportowych organizowanych u nas. Wszystkim dzieciom i młodzieży życzę udanego nowego roku szkolnego, obfitującego w sukcesy sportowe - dodała.

W baranowskim turnieju najlepiej poradziła sobie reprezentacja SP Bralin, która w wielkim finale pokonała 3:1 SP Trzcinicę. Dodatkową nagrodą dla zwycięzcy był awans do strefy rejonowej.

Najlepszy bramkarz: Antoni Zmysłony (Bralin); Najlepszy strzelec: Bartosz Wawrzynowski (Bralin); Najlepszy zawodnik: Filip Wiśniewski (Opatów).

RED

„Co byś zrobił, gdybyś został burmistrzem Kępna?”

Burmistrz ma konkurencję

Kolorowa i radosna wizja rozwoju miasta zawarta została w pracach plastycznych przedszkolaków z gminy Kępno, uczestników oryginalnego konkursu pn. „Co byś zrobił, gdybyś został burmistrzem Kępna?”

W Dniu Samorządu Terytorialnego ogłoszone zostały wyniki konkursu plastycznego dla przedszkolaków pn. „Co byś zrobił, gdybyś został burmistrzem Kępna?” Niecodzienne pomysły, kreatywne wizje i inspirujące



rozwiązania nagrodził burmistrz Piotr Psikus.

Konkurencja była ogromna, bo do konkursu zgłoszo-

no aż czternaście prac, które z powodzeniem mogą być inspiracją dla projektantów zabawek i placów zabaw. Na-



groda główna powędrowała do grupy z Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie.

Organizator konkursu Samorządowa Biblioteka Publiczna w Kępnie zaprosiła grupy przedszkolne gminy Kępno do wykonania prac plastycznych, których tematyka nawiązuje do historii miasta, zachodzących

zmian w społeczeństwie i wyglądzie miasta. Zadaniem było przedstawienie rozwiązań i pomysłów dotyczących przyszłego rozwoju miasta i konkretnych propozycji rozwiązań, np. placów zabaw, parków rozrywkowych czy nowoczesnych obiektów przyjaznych dla najmłodszych mieszkańców.

Prace oceniało jury w składzie: dyrektor Samorządowej Biblioteki Publicznej Magdalena Wieczorek, bibliotekarka oddziału dla dzieci i młodzieży Agata Moska oraz Sylwia Humelt i Bartłomiej Dziuba z Wydziału Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie.

UM

**MIEJSCE
NA
TWOJĄ
REKLAMĘ**

Tel. 62 732-05-50

FABRYKA MEBLI

Gabi-Jerczyńscy sp.j.

ZATRUDNI:

- KIEROWCÓW KAT C+E
- SZWACZKI
- TAPICERÓW
- ELEKTROMECHANIKA
- STOLARZY
- OPERATORÓW MASZYN CNC

ZAINTERESOWANYCH
PROSIMY O KONTAKT
TELEFONICZNY
507 971 713
lub osobiście w siedzibie Firmy
Piaski 9a gm. Łęka Opatowska

Gumar Kępno
Mianowice 5D
63-600 Kępno
Tel. 62 791 65 55,
605 384 420
biuro@gumarkepno.pl
www.gumarkepno.pl

SERWIS POJAZDÓW CIĘŻAROWYCH

**ZATRUDNIMY
MECHANIKÓW**

OFERTY PRACY

Fabryka Mebli

BENIX® STYLE FURNITURE

Zatrudni na następujące stanowiska:

- Kontroler jakości mebli tapicerowanych /1 osoba/ wymagane doświadczenie
- Magazynier /2 osoby/ • Tapicer /5 osób/ • Szwaczka /2 osoby/
- Osoby do załadunku mebli /2 osoby/ • Stolarz/zbijacz stelaży /4 osoby/
- Operator maszyn stolarskich CNC /1 osoba/
- Pomocnik tapicera /do przyuczenia 5 osób/

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny: 730 042 115
lub bezpośrednio w siedzibie Firmy BENIX Kaczorowscy sp.j.
Mroczeń 36a, 63-604 Baranów.



HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Uczucia, emocje i wspomnienia będą wpływać na twoje decyzje. Nie dasz się namówić na ryzykowne interesy, a w pracy postarasz się unikać konfliktów i nieprzyjemnych osób. Chętnie wyjedziesz w miejsce, gdzie znaleźć można ciszę i piękną przyrodę. Bądź dla siebie wyrozumiały, śpij dłużej, nie oszczędzaj na kosmetykach i tym, co sprawia ci przyjemność.



BYK 21.IV - 20.V

Sztuka, gry i seriale, to w tym tygodniu najlepsze zajęcia dla Byków. W pracy schowasz się w ciemnym kątku i będziesz liczyć minuty, jakie dzielą cię od wolnego czasu. Jeśli nadarzy się okazja, to chętnie zaprosisz przyjaciół na kawę lub namówisz ich na niezwykłą weekendową wyprawę. Pomyśl także o sobie i nie zaniedbuj spraw miłosnych.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Zapowiada się udany tydzień. Uda ci się rozwiązać sprawę, która od jakiegoś czasu odwlekała się i nie dawała ci spokoju. To dobry czas, aby zdecydowanie przeciwstawić się osobom, które przeszkadzają ci w realizacji twoich planów. Poważna rozmowa, na jaką się zdecydujesz sprawi, że atmosfera w pracy stanie się lepsza.



RAK 21.VI - 21.VII

Warto odpocząć, zająć się kondycją i urodą. Na poważne decyzje przyjdzie jeszcze czas. Zadbaj o siebie i nie myśl o sprawach, na które teraz i tak nie możesz nic poradzić. Wenus sprzyjać będzie twoim miłosnym zamierzeniom. Samotne Raki popatrzą życzliwie na kogoś, kto od dawna zabiega o ich względy. Nie obiecuj jednak tego, czego w głębi serca nie zamierzasz dotrzymać.



LEW 21.VII - 20.VIII

Korzystaj z okazji i szybko załatwaj ważne sprawy, bo szczęście będzie ci sprzyjać. W pracy pilnie słuchaj, co szepczą twoi współpracownicy. W niektórych plotkach będzie sporo prawdy, ale czas na działanie nadejdzie, kiedy lepiej poznasz sprawy. W weekend pracy i domowych obowiązków trochę mniej. Jeśli zdecydujesz się na szybki wyjazd lub wycieczkę, to będziesz się dobrze bawić.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Ktoś może chcieć od ciebie zbyt wiele. Nie zgadzaj się na ryzykowne propozycje lub dodatkowe męczące obowiązki. Może być ci trudno skoncentrować się na tym, co naprawdę dla ciebie ważne. Jeśli nie będziesz asertywny, to cudze sprawy i kłopoty zaczną cię irytować. Postaw swój spokój i zadowolenie na pierwszym miejscu.



WAGA 21.IX - 20.X

Będziesz w dobrym humorze, a wolny czas chętnie spędzisz wśród przyjaciół i znajomych. Zapowiada się sporo atrakcji. Jeśli tylko możesz, to więcej baw się i odpoczywaj. W pracy zapowiada się chwila spokoju. W miłości nowe szanse i okazje. Wagi unikną nieporozumień, zachwyca partnera swoim optymistycznym podejściem do życia.



SKORPION 21.X - 21.XI

Nie przejmuj się tak bardzo tym, czego chcą od ciebie inni, bo zabraknie ci czasu na własne sprawy. W miłości Skorpiony będą bardzo zazdrosne o każdy gest czy nową osobę w otoczeniu partnera. Zdecydujesz się na ważną rozmowę i wyjaśnisz swoje wątpliwości. W weekend czeka cię więcej towarzyskich spotkań i związanych z nimi zabawnych sytuacji.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

To dobry tydzień, aby uporać się z różnymi zaległymi sprawami, także urzędowymi. Gdzie nie wejdiesz, tam spotkasz życzliwego znajomego. Możesz teraz więcej zyskać dzięki znajomościom i różnym towarzyskim układowi. Tydzień będzie udany, ale planety radzą ci, abyś uważał na zdrowie, wystrzegaj się samochodowych wyścigów i nie prowokował sporów w sklepach.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Czekają cię spacer, imprezy i ciekawe spotkania. Nowi znajomi, egzotyczna kuchnia i trochę luzu to wszystko, czego w tym tygodniu potrzeba ci do szczęścia. Jeśli nie masz szans na urlop, to poszukaj sobie ciekawego hobby na popołudnia. Nie tylko dla pracy lub domowych porządków zodiakalny Koziorożec żyje. Warto zapisać się na kursy, szczególnie jeśli ich tematem jest nauka obcych języków lub sztuka.



WODNIK 21.I - 18.II

Przed tobą tydzień na wysokich obrotach. Weźmiesz ważne sprawy w swoje ręce. Coś ważnego uda się załatwić, a szczęście będzie ci sprzyjać. Zapędzisz współpracowników do pracy, a domowników do wielkich porządków. To ty będziesz szefem i nikt nie odważy się sprzeciwić twoim poleceniom. Po pracowitym tygodniu należeć ci się będzie nagroda.



RYBY 19.II - 20.III

Tydzień sprzyja sukcesom. Co sobie postanowisz, to zrobisz. Cudze opinie i rady nie będą wiele dla ciebie znaczący. W pracy możliwe ważne spotkanie z kimś, kto może korzystnie wpłynąć na twoją karierę. Uda ci się wygrać w sporze lub wywalczyć sobie lepsze przywileje w pracy. Na miłość i odpoczynek przyjdzie czas dopiero w weekend.

REKLAM

Zachwyceni Naturą

Zdrowe wyciskane soki
Tłoczone oleje z różnych nasion
Poznaj żywą kuchnię Witarianą

Produkty, urządzenia i książki związane z żywą, naturalną, zdrową i nowoczesną kuchnią.
Miejsce spotkań dla otwartych i pozytywnych ludzi.
Nasza propozycja to kuchnia oparta na owocach, warzywach, orzechach, nasionach i oleju. Wszystko na surowo z dodatkiem ziół. Witarianizm to holistyczny styl życia w zgodzie z naturą i własnym ciałem i umysłem

Hanulin 63-600 Kępno, ul. Boh. Westerplatte 40
Tel. 784 478 542, 784 477 837
www.facebook.com/ZachwyceniNatura/

METODUS
Strefa Pomocy Psychologicznej

- Terapia dzieci i młodzieży
- Psychoterapia osób dorosłych
- Prywatna terapia uzależnień
- Logopedia
- Porady dietetyczne i psychodietetyczne
- Opinie psychologiczne
- Rehabilitacja neuropsychologiczna

Kościuszki 9, 63-600 Kępno
Rejestracja telefoniczna: 574 203 013
Zapraszamy na naszą stronę www.metodus.com.pl

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMEDIIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

UWAGA! MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

www.pomocpsychologiczna.com.pl
OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

PELLET DRZEWNY
BUKOWO - SOSNOWY
PROSTO OD PRODUCENTA
TANIE EKOLOGICZNE OGRZEWANIE
WYSOKA KALORYCZNOŚĆ

pietrzak.grzegorz@o2.pl
TEKLINÓW - NAWROTÓW 4

663 759 023

Zatrudnimy pracowników w zawodzie stolarz

OKNA
DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!
NAJTANIEJ W REGIONIE

URZĘDOWSKI
Okna drewniane

D MEX
KRASZEWICE

VEKA

BIURO REKLAMY

TWA
PULS Tygodnia

Tel. 505 068 124

Wyroby Garnużeryjne

Zaród

ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyła Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krokiety pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmaż.
Catering na imprezy okolicznościowe

KLIMATYZACJA WENTYLACJA

J3M KEMPA
604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

NOWE MIESZKANIA W BUDOWIE !
OSTRZESZÓW WIERZBOWA - POLNA

OsiedleKlonoweOstrzeszow
biuro@ostrzeszow-osiedleklonowe.pl

8 BUDYNKÓW JEDNORODZINNYCH DWULOKALOWYCH

607 276 331
603 974 427
601 147 504

SZCZEGÓŁY NA WWW.OSTRZESZOW-OSIEDLEKLONOWE.PL